
 

Başvurular 3 Eylül’de başlıyor
15 Temmuz Darbe Girişimi sonrasında OHAL kararları çerçevesinde Hava Kuvvetleri'nden çok15 Temmuz Darbe Girişimi sonrasında OHAL kararları çerçevesinde Hava Kuvvetleri'nden çok
sayıda pilot subayın ilişkisi kesilmişti.sayıda pilot subayın ilişkisi kesilmişti.
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Oluşabilecek pilot sıkıntısının aşılması için Hava Harp Okulu'na öğrenci alınmasına karar
verildi. Halen üniversitelerin havacılık ve uzay, pilotaj, makine, bilgisayar, yazılım, elektronik,
endüstri mühendisliği ve alt bölümlerinde okuyan veya yurtdışında denkliği YÖK tarafından
onaylı üniversitelerin ilgili bölümlerinde okuyan öğrenciler Hava Harp Okulu'na 9-30 Eylül 2016
tarihleri arasında başvurabilecek.

BAŞVURULAR İNTERNETTEN

Başvuruyla birlikte öğrenciler Hava Harp Okulu'nda sınav, mülakat, beden eğitimi ve sağlık
muayenesinden geçecek. Bu öğrenciler 2 ve 3'üncü sınıflara alınacak. Türk Hava Kuvvetlerine
“Fakülte ve Yüksek Okullardan Pilot Olarak Mezun Olanlardan” “Pilot Subay Temini” yapılacak.
3-18 Eylül 2016 tarihleri arasında başvurular internet üzerinden gerçekleştirilecek. Temel subay
eğitiminin ardından adaylar pilotaj eğitimine tabi tutulacak.
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eğitiminin ardından adaylar pilotaj eğitimine tabi tutulacak.

FETÖ VE IŞİD KRİTERİ KONULDU

Hem pilot alımı hem de Hava Harp Okuluna başvuru ve kayıt şartları arasında FETÖ ve IŞİD
kriterleri yer alıyor. Buna göre, Milli Savunma Bakanlığınca alınacak pilotların başvuru için
“Ülkemizce, Bakanlar Kurulu ve mahkeme kararlarınca terör örgütü olarak kabul edilmiş
FETÖ/PDY, PKK ve IŞİD başta olmak üzere tüm terör örgütleriyle kendisi, eşi, annesi, babası,
kardeşlerinin herhangi bir irtibatı veya iltisakı bulunmama” şartını taşımaları gerekiyor.

 



#OHAL kararları#OHAL kararları #Hava Harp Okulu#Hava Harp Okulu #FETÖ#FETÖ
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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